GABINETE DO VEREADOR DR.ADISON QUINTEIRO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Obras Projetos e

Fiscalização a construção de dois quebra-molas na

Rua Porto Velho nas proximidades do número 183

no Bairro Ponta do Castelhanos com o objetivo de

reduzir a velocidade dos veículos que vêm da praia.

O vereador DR. ADISON QUINTEIRO, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Obras Projetos e Fiscalização , Sr. Flavio Sant’anna, promova a

construção de dois quebra-molas, na Rua Porto Velho nas proximidades do número 183

no Bairro Ponta do Castelhanos.

A finalidade dessa indicação é promover a segurança de pedestres, ciclistas e demais

usuários da via, reduzindo a velocidade dos veículos que vêm da praia. A instalação

desses dispositivos contribuirá para um trânsito mais seguro e controlado na região,

prevenindo acidentes e garantindo maior tranquilidade para todos que utilizam essa rua.

Plenário Urias Simões dos Santos,09 de maio de 2025.

DR.ADISON QUINTEIRO

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003100390032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003100390032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

ANEXO FOTOS

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003100390032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003100390032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003100390032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003100390032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003100390032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340037003100390032003A005000

Assinado eletronicamente por Dr. Adison Quinteiro em 09/05/2025 11:37

Checksum: 72E6C3905861D7C5386262F0D0EC4155AD8EF76FF6DCF62BD11656A16457F6D8

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003100390032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.